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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01421002H

2. Data e Regjistrimit 18/02/2000
3. Emri i Subjektit MUCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, 
fshati Picar 
488.413.902,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve 

ushqimore ,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , 
shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve 
si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit. 
Import, eksport, prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem te drurit dhe metalike 
dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te 
zyrave dhe te pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe 
institucioneve te tjera publike etj. Ne fushen e 
ndertimit,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksione 
etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import, eksport dhe 
tregetimin e me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive 
te artikujve, te pajisjeve dhe materialeve hidraulike, 
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula sigurie dhe jo 
vetem, plumbçe dhe shirita dhe plumbëe sigurie per 
perdorim te ndryshem ne pajisje, thase poste, kamiona , 
laboratore dhe kudo ku eshte e nevojshme etj, pjese kembimi 
makinash, makinerish dhe pajisjesh elektrike, elektronike 
dhe mekanike. Tregti te lendes se pare ndertimore dhe per 
artikujsh te tjere industrial, prodhime veshjesh dhe 
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ushqimore, per ndertime, artikuj mekanike, boje, materiale te 
sigurise dhe tabela dhe material te sinjalistikes rrugore dhe 
ujore, materiale kancelarie. Tregeti te pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme mekanike, elektrike, elektronike 
perfshi ato per oficina dhe servise mekanike, elektronike dhe 
eklektrike. Tregti te paneleve, pajisjeve dhe materiale te 
ndryshme per sigurimin e energjise elektrike. Hapje hotelesh, 
baresh dhe restorantesh si dhe aktivitet ne fushen e turizmit. 
Genci Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2016                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HelidonMuça

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.070.000,00                Natyre: 
4.995.411,00

12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
151.830.000,00

               Natyre: 
116.559.591,00

13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, afer 
Dekes Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, Autostrada Tirane - 
Durres Km.13, Dyqan ne katin e 2 te nderteses, Zona 
Kadastrale nr.3974, Nr Pasurie 166/90 Tirane Vore  
GJOKAJ Magazine me Nr.Pasurie 75/16, Zona Kadastrale 
1751, Gjokaj Tirane Vore  VORE Kamion Mercedez Benz 
Atego e bardhe me targa AB 140 CT Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Siri Kodra, perballe ish Punishtes se pastave 
Tirane Vore  PICAR Market tregtimi ne fshatin Picar Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip DAIMLER CHYSLER me 
targa AA 219 IA. Tirane Vore  PICAR Autostrada Tirane-
Durres, Km.13, Magazine 1 kateshe, Picar Tirane Vore  
PICAR Kamion Mercedes Benz TR 1338 N Tirane Vore  
VORE Kamion Mercedes Benz Sprinter 516, i Bardhe, 
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Targa AB 758 DX Tirane Vore  VORE Automjet i tipit " 
Ford Transit", ngjyrë e bardhë, me targë: AB 341 BD. Tirane 
Vore  PICAR Kamion Iceco Fiat e bardhe me targa 
AB197AY Tirane Vore  VORE Volkswagen TR 2196 T 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUÇA
E-Mail: info@mucaggh.com  
Telefon: 0692090798  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047223-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/2000

Numri i Vendimit:23078, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Muca " sh p k  Data e themelimit 18.02.2000 Data e rregjistrimit 
18.02.2000 Kohezgjatja mbi 10 vjet  Selia Rr Siri Kodra , Nr 45 Kapitali 100 000 leke  
Ortak  Genci Muça  Administrator  Genci Muça  Objekti Importin dhe eksportin e mallrave 
industriale , artikujve ushqimore ,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe 
blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne 
investime te prodhimit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

2. 04/02
/2004

Numri i Vendimit:23078/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 3 date 26.01.2005 i ortakeve per caktimin me cilesine e ekspertes 
per kontibutet znj Silva  Mecaj me nr license 0150 SVP  per pergatitjen e raportit  
vleresues te kontributit ne natyre  te hartuar nen pergjegjesine e saj. Raporti vleresues do te 
kete ne objekt te vleresimit sipas teknikave te njohura ligjore ne fuqi , objektin magazine 
nej kat dhe ekspoziten e materialeve te ndertimit tre kate me sip te njolles se ndertimit 
2183 m 2 , sip totale te ndertimit 2763 dhe siperfaqe te pergjithshme te prones 4880 m2 
vendodhje ne Picar , Tirane , buze autostrades , Tirane Durres ne bashkepronesi te z. Genc 
Muca dhe Helidon Muca respektivisht ne 1/2 seicili .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

3. 10/11
/2004

Numri i Vendimit:23078/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 01.11.2004  te ortakut te vetem te shoqerise per 
transferimin e 30 % te kuotave te kapitalit te shoqerise ne favor te z.Helidon Muca . Ortake 
te shoqerise jane : Helidon Muca me 30 % te kuotave te kapitalit  dhe ortaku Genci Muca 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
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me 70 % te kuotave te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

4. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:23078/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise " Muca " sh pk nga fitimet e mbartuara te vitit 2003. 
Caktimin e ekspertit Lulash Pjeternikaj ne detyren e ekspertit kontabel te autorizuar per 
realizimin  e zmadhimit te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

5. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:23078/3, Gjykata:Tirane
Prishjen me nenvizim te vendimit nr 23078/1 date 01.12.2004 te Gjykates se Shkalles se 
Pare Tirane . Rregjistrimin e vendimit Nr 2 date 10.01.2005 te ortakeve te shoqerise " 
Muca" sh p k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

6. 28/02
/2005

Numri i Vendimit:23078/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit vleresues te kontributit ne natyre te hartuar nen pergjegjesine e 
ekspertes per kontributet Silva Mecaj  Zmadhimin e kapitalit te shoqerise  me ane te 
kontributeve ne natyre objekti magazine  nje kat dhe ekspoziten e materialeve te ndertimit 
tre kate me sip te njolles se ndertimit 2183 m 2 , sip totale te ndertimit 2763 dhe siperfaqe 
te pergjithshme te prones 4880 m2 vendodhje ne Picar , Tirane , buze autostrades , Tirane 
Durres me vlere 195 000 000 leke . Ndryshimin e nenit 9 si me poshte : Kapitali i 
shoqerise perbehet nga 100 000 leke vlere monetare dhe kontributi ne natyre " Objekti 
magazine nje kat dhe ekspoziten e materialeve te ndertimit tre kate me sip te njolles se 
ndertimit 2183 m 2 , sip totale te ndertimit 2763 dhe siperfaqe te pergjithshme te prones 
4880 m2 vendodhje ne Picar , Tirane , buze autostrades , Tirane Durres me vlere 195 000 
000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

7. 28/02
/2005

Numri i Vendimit:23078/5, Gjykata:Tirane
Miratimi e raportit vleresues te kontributit ne natyre te hartuar nga ekspertja Silva Mecaj . 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te kontributeve ne natyre objektin magazine nje 
kat dhe ekspoziten e materialeve te ndertimit tre kate me sip te njolles se ndertimit 2183 m 
2 , sip totale te ndertimit 2763 dhe siperfaqe te pergjithshme te prones 4880 m2 vendodhje 
ne Picar , Tirane , buze autostrades , Tirane Durres ne bashkepronesi te z. Genc Muca dhe 
Helidon Muca respektivisht ne 1/2 seicili . Ndryshimin e nenit 9 te statutit  Kapitali i 
shoqerise eshte prej 100 000 leke vlere monetare dhe kontributi ne natyre objekt magazine 
nje kat dhe ekspoziten e materialeve te ndertimit tre kate me sip te njolles se ndertimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
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2183 m 2 , sip totale te ndertimit 2763 dhe siperfaqe te pergjithshme te prones 4880 m2 
vendodhje ne Picar , Tirane , buze autostrades , Tirane Durres 195 000 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

8. 12/09
/2005

Numri i Vendimit:23078/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me perfshirje te rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara.  Caktimin e ekspertit  Dashnor Memishi per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

9. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:23078/7, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertimit te kryer nga eksperti Dashnor Memishi . Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise ne vleren 21 800 000 leke duke aritur kapitali ne vleren 216 900 000 
leke .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (21).pdf

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125623-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090798")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, afer Dekes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172818-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AEC18-5805-4A5F-BEA1-438786E17E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A2F42-0988-43A7-A6C4-131294C3AEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF34583-9F5D-4648-BD42-F0DB76162E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5734E-47DA-4032-9DD2-3F2F88FD9AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BE4D6A-BEEB-42A6-9B69-419CC372E759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F4032-F329-4B10-881B-86670D3F22BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A7F0A-E3F8-410F-BDF0-8B5146076616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A2104B-F76A-4B41-97BA-EDF470E5B8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651D9C4-DD63-4C77-B9F1-F7DACD0E740C
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08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179783-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz TR 8549 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 3034 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 1673 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 1338 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265030-06-09
Objekti ishte            ("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore 
,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te 
ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.")          u be            
("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve 
bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre 
produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
drurit dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave 
dhe te pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362575-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 7125 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targa TR 2196 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90DA3A-1C32-472C-9790-4ABC07A895C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F95D2D3-964F-4C40-B50C-D5B7965C9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8031B2-3992-4DB0-AB3D-1F13CB342CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F991A580-D210-43EF-9FC1-8CE9348A1B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E606DFD-D324-44CC-A913-4BF939A957C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0CBBA-880C-4C6E-979C-57F0654D6A06
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12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549627-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date  11.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Perballe ish punishtes se pastave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         SIRI KODRA;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/02/2002")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549774-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.05.2011, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PICAR AUTOSTRADE KM 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 3034 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 1338 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes Benz TR 8549 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targa TR 2196 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 1673 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 7125 S;         "

Lista e Dokumenteve:

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550033-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2011 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296637F7-5DDA-4622-9C0D-1CBE9C74C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B662548-A1D8-4860-8C11-3F5CE7E68E8E
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Mercedes Benz TR 1673 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Volkswagen TR 2196 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Kamion Mercedes Benz TR 1338 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 13, Fshati Picar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Kamion Mercedes Benz TR 3034 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Mercedes Benz TR 7125 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556279-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.31.05.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 13, Fshati Picar;         "

Lista e Dokumenteve:

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557155-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.06.2011, per 
hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.06.2011, 
per ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e nenit 4 te statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, perballe ish Punishtes se pastave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Perballe ish punishtes se pastave.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D5401-70A8-45A3-B56E-79FA1A88D507
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652014-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i emerimit te Drejtuesit Teknik Znj.Pranvera Turku (Inxhiniere e 
Diplomuar e Ndertimit) me License MK.2095,me afat 6 mujor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654545-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.01.2012 te Asamblese se ortakeve 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore 
,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te 
ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te drurit 
dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave dhe te 
pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj.")          u be            
("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve 
bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre 
produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
drurit dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave 
dhe te pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj. Ne 
fushen e ndertimit,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksione etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665111-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore 
,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te 
ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te drurit 
dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave dhe te 
pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj. Ne fushen e 
ndertimit,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksione etj.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B543C70-187B-495D-A6E1-B0930C5CA3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE58984D-C4A0-4EE6-BF14-DC911F2E85C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816BAE2B-98DC-4B3E-B17F-E0AE3BB6EB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C06525-B906-4432-A94C-16A76427AFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E6B6F9-43D5-4770-8E28-587F7035268D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30764D8-464A-4AF7-9EDB-91394F386920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885E3A65-B3BE-4440-B693-E179265FFEE3
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("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve 
bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre 
produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
drurit dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave 
dhe te pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj. Ne 
fushen e ndertimit,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksione etj.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Market tregtimi ne fshatin Picar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858596-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2012, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "216.900.000,00"          u be            "321.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.169.000,00"          u be            "3.219.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Muça")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("73.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Muça")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("31.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002613-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2013, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet kontributeve ne 
natyre. 
Vlera e Kapitalit ishte            "321.900.000,00"          u be            "488.413.902,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F70883D-3F18-4A40-A629-6529722244A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D62D38-E6C4-49C2-A698-C6B7564E8A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16297EF5-1F1D-4D1F-95CB-F547F22EDDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16297EF5-1F1D-4D1F-95CB-F547F22EDDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B508AB3-60DF-4A4C-A89A-36D318D7E117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB9B7-336C-4D80-900B-5A5347F1DE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB9B7-336C-4D80-900B-5A5347F1DE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76379B-3F26-4C7B-A1AC-5A8FB6D061D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A7303E-4375-4A66-847C-7D2D206F805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DDF065-6A2E-4CCB-B962-ECE2A373F0A3
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Vlera e Aksionit ishte            "3.219.000,00"          u be            "4.884.139,02"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Muça")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("73.500.000,00")            u be              
("116.559.591,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Muça")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("31.500.000,00")            u be              
("4.995.411,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389729-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.03.2014 ku eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DAIMLER CHYSLER me targa AA 219 IA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541513-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, date 07.07.2014  Nr.2571 
Rep. Nr.658/2  Kol., me ane te se ciles administrator Gendi Muça emeron si perfaqesue te 
tij te posacem Z. Helidon Muça te cilit I jep te drejta dhe fuqi te plote qe ne mungese te tij, 
ne emer dhe per llogari te tij ta perfaqesoje prane BKT (Banka Kombetare Tregtare) dhe te 
veproje  ne llogarite dhe depozitat qe rezultojne ne emer te shoqerise “Muca” sh.p.k te beje 
transferta, terheqje, derdhje, te beje pagesa, kembime, shlyerje detyrimesh etj. Per kryerjen 
e veprimeve ka te drejte te nenshkruaje ne emer dhe per llogari te administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF9F5E-4A81-4BCE-BAC5-4B98A68BA2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC3642-893B-4C4F-8A15-B2FA2241AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F53A3-A012-4C9A-B4A5-C6CBD55C6C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F53A3-A012-4C9A-B4A5-C6CBD55C6C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120ACE16-992A-4B7F-B58D-D1B682678305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9333CD9-2D8A-4AB2-80F7-050DC95CC7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95296C95-48EC-41BE-9F81-1D09D561934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95296C95-48EC-41BE-9F81-1D09D561934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7F5286-7B58-4432-B6C6-E9F8F1C810CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23601F57-CEEA-4826-9985-B22148047633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7028ED-0D75-4D9B-8EB7-F646F07874A6
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paguar)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597169-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015597-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086770-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167883-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7028ED-0D75-4D9B-8EB7-F646F07874A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC73D1BD-F21A-4BCD-A201-6F2D07AAF4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290592D7-4315-4D27-9D9B-AEAA873683AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE630956-6885-40D6-89E9-C12D6E9F57E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D574D0C-9F9A-43D7-AE23-E3E2DFB56854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C600D9-6DBA-4585-954D-4BBA3A74B7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE08133-7C19-4C51-AE04-5A1A1918D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE08133-7C19-4C51-AE04-5A1A1918D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E73EE8-150D-472C-A18C-AB58D91B8158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB42B310-ACAC-4B44-8F2D-022DFDE15C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF87E40-EF45-4DCD-AF8D-54C6ACC6BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC24D19-26BE-4870-9D1D-92E92BF7B298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC24D19-26BE-4870-9D1D-92E92BF7B298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8224DEBC-542B-431F-84F1-B261A375AA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21FE086-B025-4557-9A32-28327C22B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D469CF-A498-4BBE-AE1F-77C1B3725A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87FE1A-CC74-40EA-927E-77CC1A53F2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F15859-A5C1-4510-9995-C69ABAC47345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE96F1-8D04-4A87-BE2D-D3BECE2E6A89
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426369-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 19.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Mercedes 
Benz TR 7125 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689998-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Kshillit Mbikqyres të Shoqërisë 
Datë. 04.05.2016, ku është vendosur: Per riemerimin e administratoreve te shoqerise Z. 
Genci Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE96F1-8D04-4A87-BE2D-D3BECE2E6A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A84A927-1262-444F-9EEA-D9A46D9E3891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87BA74-3544-4E93-BF28-F3A53EC98E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001D276-CF71-46C2-B3D7-0DA5A39A7DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001D276-CF71-46C2-B3D7-0DA5A39A7DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D417BAA7-6DA4-486A-972B-EE5DC3F2A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D63EDC-26BF-46D7-8DC7-7D5569E46C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D2AB53-785F-4BA2-9770-97CDF22C0FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25DDA0-8778-4452-A936-E1C1EE31954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25DDA0-8778-4452-A936-E1C1EE31954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145507D4-05A5-49ED-A9DC-155EB65FF018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D4D54B-1BBE-4DCC-9FB8-334B255D878D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95370C6-892E-436B-ADA2-86EDA32FEA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205AD937-4D90-4669-A3A6-C6385F8180F8
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862467-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112248-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Autostrada Tirane - Durres Km.13, Dyqan ne katin e 2 te nderteses, Zona 
Kadastrale nr.3974, Nr Pasurie 166/90;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279351-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 09.05.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D1E54-038D-476F-B65E-22709BEDFB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6EE594-F38E-4DE1-9EF0-23C688C7078F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318AF553-A0DB-487D-89CE-561031C694AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47872246-BDBB-4E2A-AD54-5A2AA21DBCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9177423A-3217-4617-A5A3-D338DB06BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90CFFBA-DF6E-4EA3-AAC9-D68C36CC152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90CFFBA-DF6E-4EA3-AAC9-D68C36CC152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B1B3FB-8864-47A8-B780-DDF9CF4F0CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D11BB-04B1-4242-ADC6-174A94A9D629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C52951-3F5C-4200-B761-FA5F780B9257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7640DED2-E9D0-441B-B911-FFBE0826A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2AA22-87E9-40D8-AFBC-8002FFA1FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2AA22-87E9-40D8-AFBC-8002FFA1FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F24A72-1188-4708-95B0-B67F210ED8D2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Ndertese Kapanon afer City Park, me Nr.pasurie 75/17, Zona Kadastrale 1751, Vol.5, 
Fq.76;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378987-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872918-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142532-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mucaggh.com")         
Objekti ishte            ("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore 
,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te 
ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit.Import, eksport, 
prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te drurit 
dhe metalike dhe nenprodukteve te tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave dhe te 
pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj. Ne fushen e 
ndertimit,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksione etj.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit.")          u be            ("Importin dhe eksportin e mallrave industriale , 
artikujve ushqimore ,produkteve bujqesore , produkteve shtepiake , shitjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E2FC5D-2A9D-471E-8BFD-8F9C7A8FC71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6029DC17-2839-402D-ADC8-CA4DCD5BE642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6029DC17-2839-402D-ADC8-CA4DCD5BE642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570DC8AE-E59B-47D2-A902-2A23085978CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D593C-DB04-4DA1-B121-338CC401EE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7129F2B-E7C1-42BE-8A56-7A92323926E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589986C-5A02-4237-9933-856870B00F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A38F4-4740-4054-98B7-9DE020974E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C8C8A-B365-4D2F-8F30-E759EEE1BC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5399DA0E-AC05-4A77-9E5B-59C5BF8DEA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B319BC-3631-4ED4-B68E-9C11A6108DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F7C16-0B31-4503-89BB-A32FB7F215DC
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blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve si dhe aktivitete te ndryshme ne 
investime te prodhimit. Import, eksport, prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem te drurit dhe metalike dhe nenprodukteve te 
tyre, te mobilerise, te pajisjeve te zyrave dhe te pajisjeve te ndryshme te spitaleve dhe 
institucioneve te tjera publike etj. Ne fushen e ndertimit,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksione etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import, eksport dhe 
tregetimin e me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te 
sigurise personale dhe kolektive te artikujve, te pajisjeve dhe materialeve hidraulike, 
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula sigurie dhe jo vetem, plumbçe dhe 
shirita dhe plumbëe sigurie per perdorim te ndryshem ne pajisje, thase poste, 
kamiona , laboratore dhe kudo ku eshte e nevojshme etj, pjese kembimi makinash, 
makinerish dhe pajisjesh elektrike, elektronike dhe mekanike. Tregti te lendes se 
pare ndertimore dhe per artikujsh te tjere industrial, prodhime veshjesh dhe 
ushqimore, per ndertime, artikuj mekanike, boje, materiale te sigurise dhe tabela dhe 
material te sinjalistikes rrugore dhe ujore, materiale kancelarie. Tregeti te pajisjeve 
dhe materialeve te ndryshme mekanike, elektrike, elektronike perfshi ato per oficina 
dhe servise mekanike, elektronike dhe eklektrike. Tregti te paneleve, pajisjeve dhe 
materiale te ndryshme per sigurimin e energjise elektrike. Hapje hotelesh, baresh dhe 
restorantesh si dhe aktivitet ne fushen e turizmit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216644-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 03.03.2019, për 
ndryshim të adresës dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Magazine me Nr.Pasurie 75/16, Zona Kadastrale 1751, Gjokaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Ndertese Kapanon afer City Park, me Nr.pasurie 75/17, Zona Kadastrale 1751, Vol.5, 
Fq.76;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288526-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8B1EB-81DC-45F3-BF49-E9AC2AFEB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8B1EB-81DC-45F3-BF49-E9AC2AFEB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DAD9D-8D34-4808-B6DD-F1314DA40263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9907F9-D06D-4CC8-8EC9-020B91B401F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9907F9-D06D-4CC8-8EC9-020B91B401F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F083F3A0-F1A8-47B1-BA37-B6A71179DBE6
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Lista e Dokumenteve:
Muca  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Muca ecuria aktivitetit 2018.pdf
Muca Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
MUCA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MUCA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim  PF ortaku  muca 2018.pdf
Muca Shenimet shpjeguese.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423254-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.999 Regj, Nr.5449 Prot, datë 
03.12.2019,''Úrdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative'', lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore ''Real Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.14920 Prot, datë 
03.12.2019, ku është vendosur: Qendra Kombëtare e Biznesit, të vendosë sekuestron 
konservative mbi aktivet e palës debitore MUCA shpk me NIPT K01421002H, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjsitrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428612-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.999Regj.,  Nr. 5449/1 Prot.,  datë 
06.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15182 Prot., datë10.12.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr.5449Prot., datë 
03.12.2019, mbi aktivet e palës debitore “MUCA” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K01421002H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Raport i ecurise se aktivitetit.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyrat Ndihmese 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC91F1-0E9D-4858-BF49-4636777ECDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC91F1-0E9D-4858-BF49-4636777ECDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DD0B6B-849F-4A9B-A02A-214BE9559EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EACAD0-BB4B-4638-B08F-DB959737BDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F361EA-983C-4799-AD1C-EA277501A17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12E5096-6CE7-4CA8-9CD9-A46C7E6FD103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEEE795-7748-4B77-BF93-19899121E495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79183BDF-658B-4889-ADA5-60A4B1F31449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2A8175-79CD-496C-AE2F-2DA1087E8493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A4857-263A-401D-BE48-FAFD3DBCF54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B35EBE-F86B-472B-8890-870CEEC51057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94150893-3605-4EAB-B0CA-A8CEC6B4AE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A11E4-FAE2-4132-84E3-A9695AC3A1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46CD972-EE1D-44F5-8E14-33E7AE7835B8
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1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

02/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566613-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.07.2020 ku është kërkuar hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Kamion Iceco Fiat e bardhe me targa AB197AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580253-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.08.2020 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Kamion 
Mercedes Benz TR 1673 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597070-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 28.09.2020, për 
hapjen e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet i tipit " Ford Transit", ngjyrë e bardhë, me targë: AB 341 BD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68BA1FB-CC70-471A-92FE-D645D60C595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238315CC-2EE4-4787-B62E-F20BD34AD9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8067FC0-DCA2-4D91-90FA-103CA5C85BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598DBEE2-8F39-499D-BB42-11D03D8557A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598DBEE2-8F39-499D-BB42-11D03D8557A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B7733A-383F-4AA1-9AD1-F1B853F9B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A29C771-0D6A-4EF2-B33E-181828DFA8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C239B9-8AD4-4853-B430-BA030B95A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C239B9-8AD4-4853-B430-BA030B95A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E8C4D-0C86-4821-BD80-81AEBBD84061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55099C01-2D1B-4169-83B4-8976FB250FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55099C01-2D1B-4169-83B4-8976FB250FFE
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626393-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.13, Magazine 1 kateshe, Picar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669767-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Mercedez Benz Atego e bardhe me targa AB 140 CT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Kamion 
Mercedes Benz TR 3034 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701965-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.05.2021 ku eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Genci Muça, për një periudhë 
5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743269-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F6F7E-7E56-4381-8CFA-C516E1FB829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852DDFA-AD76-457F-ABE3-D008F95E7D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852DDFA-AD76-457F-ABE3-D008F95E7D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C03D3EF-0049-491D-A206-19BCEB4B173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C03D3EF-0049-491D-A206-19BCEB4B173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C79B581-CEA6-49CD-ABB4-AF28C94F2C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656ED403-B9F4-42E1-9F43-51A2B7B1BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD540F4-BC92-4959-8135-574F6A470ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9806047-1A01-4422-936F-F003744480E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9806047-1A01-4422-936F-F003744480E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Mercedes Benz Sprinter 516, i Bardhe, Targa AB 758 DX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758807-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi Miratimit FS 2020.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Muca Pasqyra Financiare 2020-7-16.pdf
Raporti administrimit 2020.pdf
Raport Auditi  Muca 2020.pdf

Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA4A103-8BBC-4FB1-AEDE-2FEFE50F29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA4A103-8BBC-4FB1-AEDE-2FEFE50F29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D80A8F2-05D3-4024-8BF2-4A527AFF60E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6C8549-B3E6-43F1-A8A6-5AFEB9A6D71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEF4A00-2073-45E8-82C5-2C93B5B42BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA417D06-EA46-49A2-A11A-1F81D79CA69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9C2795-3E30-414E-B4D3-E7A4DA510C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB6CFDF-39E3-4F38-9CC2-E385F72747AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725C42EC-FA83-4CE3-9781-4E17D4DAD1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8368DB9-5045-4996-A12E-1025BC5AC48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B8DE3-F4F2-4820-B6EC-6922D30364AA

